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BİR BAKIŞTA STRATEJİK PLAN 

 

VİZYON 

“Afetlere Dirençli ve İklim Dostu Şehirler, Sürdürülebilir Çevre” 

 

MİSYON 

“Şehirlerimizin afetlere karşı dirençli, iklim dostu ve sıfır atık uyumlu hale 

getirilmesi ile sürdürülebilir çevrenin sağlanması amacıyla; doğanın korunması, 
planlı, güvenli yapılaşma görevlerini etkin bir şekilde yürütmek.” 

 

TEMEL DEĞERLER 

• Çözüm Odaklılık 

• Yenilikçilik ve teknoloji odaklılık 

• Hizmet Sunumunda Eşitlik  

• İş Birliği ve Katılımcılık 

• Güvenilirlik 

• Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

 

AMAÇLAR VE HEDEFLER 
 

AMAÇ 1. 2053 net sıfır emisyon hedefi doğrultusunda çevre kalitesini iyileştirmek ve 
çevrenin sürdürülebilirliğini sağlamak. 
H 1.1. Döngüsel ekonomi ilkeleri esas alınarak sıfır atık uygulamaları yaygınlaştırılacak ve 
çevresel altyapı hizmetleri geliştirilecektir.  
H 1.2. İklim değişikliği ile mücadele edilmesi kapsamında emisyon azaltım çalışmaları 
yürütülerek hava kalitesi iyileştirilecek ve sanayide yeşil dönüşümün sağlanması teşvik 
edilecektir. 

H 1.3. Başta Marmara Denizi olmak üzere tüm denizlerimiz kara ve deniz kaynaklı 
kirleticilerden korunarak deniz suyu kalitesi iyileştirilecektir. 
H 1.4. Çevresel ölçüm, analiz ve izleme altyapısı güçlendirilecektir. 
H 1.5. Eğitim, yayın ve tanıtıcı programlar gerçekleştirilerek çevre bilinci geliştirilecektir. 
 

AMAÇ 2. Yeşil kalkınmanın sağlanması için yatırım ve faaliyetlerin çevre ile uyumunu 
sağlamak, yatırım ortamının gelişmesini desteklemek.   

H 2.1. Faaliyet ve ürünlerin çevre ile uyumunu sağlamak için stratejik çevresel etki 
değerlendirme süreçleri yaygınlaştırılacak ve çevre denetimlerinin etkinliği artırılacaktır. 
H 2.2. Sürdürülebilir tarım ve temiz enerji yatırımları ile yeşil alanların artırılmasına yönelik 
faaliyetler hazine taşınmazları ile desteklenecektir. 
 

AMAÇ 3. Doğal kaynakları korumak ve şehirlerimizi daha yeşil ve ferah yaşam alanlarına 
dönüştürmek. 
H 3.1. Korunan alanlar artırılarak gelecek nesillere aktarılması sağlanacaktır. 
H 3.2. Korunan alanlardaki planlama çalışmaları yürütülecek ve altyapı eksiklikleri 
giderilecektir. 
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H 3.3. Çölleşme ve erozyonla mücadele kapsamında sürdürülebilir arazi/toprak yönetimi 
sağlanacak ve karbon yutak alanları oluşturulacaktır. 
H 3.4. Ülke genelinde yeşil alanların artırılmasına yönelik millet bahçeleri yaygınlaştırılacaktır. 
 

AMAÇ 4. Nitelikli planlama anlayışıyla özgün, kimliği korunan, afetlere dirençli şehirler 
oluşturmak ve güvenli yapılaşmayı sağlamak. 
H 4.1. Afetler nedeni ile hasar gören kırsal konutlar Bakanlığa verilen yetkiler dahilinde 
yeniden inşa edilecektir. 
H 4.2. İskân Kanunu kapsamında hak sahibi olan ailelerin yöresel mimariye uygun yapılarda 
iskânları gerçekleştirilecektir.  
H 4.3. Yapı denetimi uygulamaları sahada daha etkin ve izlenebilir hale getirilecektir. 
H 4.4. Afet tehlikelerine karşı güvenli ve dirençli yerleşim alanı seçimi çalışmaları 
yürütülecektir. 
H 4.5. Ekonomik, sosyal ve çevresel politikalar mekânla ilişkilendirilerek sürdürülebilirlik ve 
dirençlilik ilkeleri kapsamında üst ölçekli mekânsal planlama çerçevesi tamamlanacaktır. 
H 4.6. Sosyal konutların yapımının ve satın alınmasının desteklenmesi sağlanacaktır. 
 

AMAÇ 5. Çevre ve iklime duyarlı yeşil binaları yaygınlaştırmak, mesleki yetkinliği 
geliştirmek. 
H 5.1. Binalara enerji kimlik belgesi alınması sağlanarak enerji verimliliği artırılacak; ulusal yeşil 
bina sertifikası yaygınlaştırılacaktır. 
H 5.2. Uluslararası finans kaynakları kullanılarak kamu binaları depreme karşı dayanıklı ve 
enerji verimli hale getirilecektir. 

H 5.3. Güvenli yapılaşma için, yapı malzemelerinin piyasa gözetimi ve denetimi 

gerçekleştirilecek; inşaat sektöründe dijitalleşme desteklenecek ve mesleki yetkinlik 

artırılacaktır. 
 
AMAÇ 6.  Yaşam kalitesinin artırılması için akıllı şehir çözümleri geliştirmek ve yerel 
yönetimlerin hizmet sunum kapasitesini artırmak. 
H 6.1. Yerli ve milli akıllı şehir uygulamaları yaygınlaştırılacaktır. 
H 6.2. Veriye dayalı analitik süreçlerin yer aldığı Coğrafi Bilgi Sistemi altyapısı geliştirilecek ve 
coğrafi veri altyapısı güncellenecektir.  
H 6.3. Yerel yönetimlerin hizmet kapasiteleri artırılacak ve kırsal alanların altyapısı 
iyileştirilecektir. 
 

AMAÇ 7. Hızlı ve kaliteli hizmet sunumu için kurumsal kapasitenin geliştirilmesini 
sağlamak. 
H 7.1. Danışma, denetim ve destek kapasitesi geliştirilerek süreçlerin iyileştirilmesi sağlanacak, 
uluslararası ilişkilerin etkinliği arttırılarak Bakanlığın kurumsal kimliği güçlendirilecektir. 
H 7.2. Bakanlığımızın dijital dönüşümü kapsamında bilişim altyapısının, teknolojik ve güvenlik 
ihtiyaçları ışığında daima güncel tutulması sağlanacaktır. 
H 7.3. Bakanlığımız personeline performans ve kariyerlerinin geliştirilmesi ile yetkinliklerinin 
artırılmasına yönelik mevzuat ve uygulama eğitimleri gerçekleştirilecektir.  


